[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2023г.                                пгт. Нижний Ингаш                                          № 130
О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 10.10.2016г. №307-А «Об утверждении положения о  разработке проекта бюджета поселка Нижний Ингаш на очередной  финансовый год и плановый период»
            В соответствии с Положением о бюджетном процессе в поселке Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, утвержденным  решением  Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от  31.10.2013г. №44-243, в  целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке и составлению проекта бюджета поселка Нижний Ингаш на  очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь ст. 58 Устава  поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, администрация поселка Нижний Ингаш,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 10.10.2016г. №307-А «Об утверждении положения о  разработке проекта бюджета поселка Нижний Ингаш на очередной  финансовый год и плановый период» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.    пункт 6,8   положения  изложить в следующей редакции:
«6.   Разрабатывает основные направления  бюджетной  политики  поселка Нижний Ингаш и основных направлений  налоговой политики;»;

«8.  Разрабатывает  проекты  программ муниципальных, муниципальных внутренних заимствований поселка;».;

1.2.  пункт 11 приложения №1 к положению  постановления  изложить  в следующей редакции:

 «11. Основных направлений бюджетной политики поселка Нижний Ингаш и основных направлений налоговой политики поселка;».

2.     Постановление разместить на сайте администрации поселка Нижний Ингаш:  http://nizhny-ingash.ru.

3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка Нижний  Ингаш                                                                     Б.И. Гузей